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Nutrition Facts

About 2.5 Servings Per Container

Serving size

1/2 CuE ilZOmLi Condensed Soug

Amount per serving

70

Calories

Campbell's® Condensed Kids Chicken And Stars Soup, 10.5 Oz
Can (12 Pack)

Case Code Pack & Size

24613 12 / 10.50 OZ. CAN(S)

Make mealtime fun with a bowl of Campbell's® Condensed Kids Chicken
and Stars Soup. Loved by kids and parents alike, this delightful and
< » delicious chicken noodle soup is crafted with star-shaped pasta, carrots,
Gampbells . . ec wih st _
and tender chicken meat with no antibiotics, all in a savory chicken broth.

The result is a kid-friendly chicken soup with no artificial flavors and no
MSG added.

PREPARATION

Directions: MIX SOUP + 1 CAN WATER MICROWAVE
on HIGH 2 %2 to 3 min.* in covered microwaveable bowl.
Let stand 1 min. Carefully remove and stir. STOVE:
Heat, stirring occasionally. *Microwaves vary; time is
approximate.

FEATURES AND BENEFITS
v Twelve (12) 10.5 oz cans of Campbell's®
Condensed Kids Chicken and Stars Soup

Delightful and delicious chicken noodle soup
crafted with star-shaped pasta, carrots, and
tender chicken meat with no antibiotics

o

HANDLING
Min Product Lifespan from Production: 730 Days.

Contains no artificial flavors and no MSG added ~ Minimum Temperature: 65.000 Fahrenheit. Maximum

“The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts are based on our current data. However,
because the data may change from time to time, this
information may not always be identical to the Nutrition
Facts table found on the labels of products.

. * v Temperature: 80.000 Fahrenheit.
% Daily Value
Top this playful kids soup with Pepperidge Farm® STORAGE
0,
Total Fat 1.5 2% Goldfish® Crackers, or pair it with a sandwich for - ghelf Life: 730 Days
Saturated Fat 0.5g 3% something quick and easy Storage Temperature: 65.000 - 80.000 °F
. . SERVING IDEAS
Trans Fat 0Og v Our convenient canned soup is a year-round N ir with K lad dwich
pantry staple and the perfect comfort food on a eriect 1o pair with crackers, safad, or a sandwich.
Polyunsaturated Fat Og chilly day or when your kiddo's feeling under the
weather
Monounsaturated Fat 0g
Cholesterol 5mg 2%| INGREDIENTS
CHICKEN STOCK, ENRICHED PASTA (WHEAT FLOUR, EGG WHITES, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE,
Sodium 790mg 34%| RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHICKEN MEAT, CARROTS, CONTAINS LESS THAN 2% OF: SALT, MODIFIED CORNSTARCH, WATER,
CELERY, CHICKEN FAT, YEAST EXTRACT, DRIED CHICKEN, NATURAL FLAVORING, DRIED CHICKEN BROTH, BETA CAROTENE FOR
Total Carbohydrate 10g 4%| CcOLOR, ONION POWDER, SOY PROTEIN ISOLATE, SODIUM PHOSPHATE, GARLIC EXTRACT. CONTAINS: EGG, WHEAT, SOY.
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars  Og PACKAGING DETAILS
Includes Og Added Sugars 0% Pack & Size: 12/10.50 OZ. CAN(S) | Case Weight: 9.163 LB UPC: 51000246131
Cub 0.212 FT Case Si 10-938 INx 8125 [N x 4125 IN SCC-14: 10051000246131
H ube: o ase dSlze: -14:
Protein 3g (LxW x H)
|
Vitamin D Omcg 0%
A ALLERGENS
Calcium 10mg 0% Contains: Egg, Gluten, Soybean, Wheat
DIETARY NEEDS
Iron 0.4mg 2%| 100 Calories or Less Per Serving; No Added Sugars; Sodium 481-800 mgs Per Serving
Potassium 60mg 0%
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